
Zarządzenie nr 78/2024
Dyrektora Naczelnego Centrum Nauki Kopernik

w sprawie:

wprowadzenia regulaminu konkursu pod nazwą:

„Regiony w programie Klub Młodego Odkrywcy. Opiekunowie i kluby w społecznościach 
lokalnych”. 5. Edycja 2024/2025. Konkurs na dofinansowanie działań Partnerów sieci KMO 

rozwijających i wzmacniających program KMO

Na podstawie § 7 ust. 2 lit. e) Statutu Centrum Nauki Kopernik zarządzam, co następuje:

§ 1
Wprowadzam regulamin konkursu pod nazwą: „Regiony w programie Klub Młodego Odkrywcy. 

Opiekunowie i kluby w społecznościach lokalnych”. 5. Edycja 2024/2025.Konkurs na dofinansowanie 

działań Partnerów sieci KMO rozwijających i wzmacniających program KMO, w brzmieniu określonym 

w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2
1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

2. Osobą odpowiedzialną za nadzór nad realizacją i aktualizację niniejszego zarządzenia jest Zuzanna 

Michalska – Dział Społeczności Uczących się.

Robert Firmhofer
Dyrektor Naczelny
Centrum Nauki Kopernik
2024-10-21


		2024-10-21T10:36:56+0000
	ROBERT FIRMHOFER




